
Prislista uthyrning

Slalompaket*
Snowboardpaket*
Längdpaket*
Slalomskidor
Slalompjäxor
Snowboard
Snowboardboots
Längdskidor
Längdpjäxor

Barn 0-7 år

Slalompaket Nybörjare*
Slalompaket Twintip*
Slalompaket Medel*
Slalompaket Avancerad*
Snowboardpaket*
Längdpaket/ Skejtpaket*
Slalomskidor Nybörjare
Slalomskidor Twintip
Slalomskidor Medel
Slalomskidor Avancerad
Slalompjäxor
Snowboard
Snowboardboots
Längdskidor
Längdpjäxor

Ungdom 8-15 år

120
200
150
100
60
250
60
100
60

470
720
600
410
220
670
220
360
220

8 dagar+

250
400
330
210
110
350
110
180
110

430
670
550
380
200
620
200
320
200

5 dagar

330
520
420
300
140
470
140
230
140

4 dagar

380
620
500
350
170
570
170
280
170

3 dagar

40
50
50
30
20
50
20
30
20

2 dagar

150
250
180
120
80
200
80
130
80

1 dagar3 tim

190
300
300
375
300
180
120
230
230
305
90
250
90
110
90

700
1090
1090
1390
940
700
500
890
890
1190
380
890
380
500
380

8 dagar+

380
570
570
750
550
370
280
470
470
650
190
500
190
270
190

640
990
990
1260
870
640
460
810
810
1080
340
820
340
460
340

5 dagar

480
760
760
950
700
470
350
630
630
820
260
650
260
340
260

4 dagar

560
890
890
1130
800
570
400
730
730
970
300
750
300
410
300

3 dagar

60
100
100
130
70
50
40
80
80
110
30
70
30
30
30

2 dagar

250
350
350
500
350
220
180
280
280
430
120
300
120
150
120

1 dagar3 tim

6-7 dag

6-7 dag

Barn 0-7 år
Ungdom 8-15 år
Vuxen 16 år

Multihyra
-
-
-

895
1525
1785

490
840
1005

825
1395
1635

640
1095
1290

750
1270
1485

70
120
150

-
-
-

8 dagar+5 dagar4 dagar3 dagar2 dagar1 dagar3 tim 6-7 dag

Byt fritt mellan alpint (nybörjare, twintip eller medel), snowboard och längdskidor. Hyresperioden startar alltid med alpint. 
Du har endast tillgång till en utrustning i taget. 

POPULÄRT VAL



Slalompaket Nybörjare*
Slalompaket Medel*
Slalompaket Twintip*
Slalompaket Avancerad*
Slalompaket Avancerad plus*/**

Snowboardpaket*
Längd-/ Skejtpaket*
Slaomskidor Nybörjare
Slalomskidor Medel
Slalomskidor Twintip
Slalomskidor Avancerad 
Slalomskidor Avancerad plus

Slalompjäxor
Snowboard
Snowboardboots
Längd-/ Skejtskidor
Längd-/ Skejtpjäxor
Toppturspaket*/**
Topptursskidor inkl stighudar**

Toppturspjäxor**

Vuxen 16 år -

Dragpulka**
Snowracer**
Ryggskydd***
Hjälm (ingår paket för barn)
Stavar

Övrigt

260
340
340
375
490
340
250
190
270
270
305
420
150
250
150
180
150
490
420
150

890
1190
1190
1390
1850
1190
990
690
990
990
1190
1650
500
1140
500
790
500
1790
1690
500

8 dagar+

480
670
670
750
1000
670
590
380
570
570
650
900
300
620
300
490
300
970
870
300

810
1090
1090
1260
1700
1090
890
630
910
910
1080
1520
450
1040
450
710
450
1640
1460
450

5 dagar

610
860
860
950
1300
860
690
480
730
730
820
1170
350
810
350
560
350
1270
1140
350

4 dagar

710
990
990
1130
1550
990
790
550
830
830
970
1390
400
940
400
630
400
1490
1330
400

3 dagar

80
100
100
130
150
100
100
60
80
80
110
130
50
70
50
80
50
150
130
50

2 dagar

350
450
450
500
650
450
350
280
380
380
430
580
170
400
170
280
170
650
580
170

1 dagar3 tim

320
80
60
60
60

990
210
190
190
190

8 dagar+

500
110
90
90
90

890
190
170
170
170

5 dagar

650
140
120
120
120

4 dagar

770
170
150
150
150

3 dagar

80
20
10
10
10

2 dagar

350
80
60
60
60

1 dagar3 tim

6-7 dag

6-7 dag



* I paketen ingår skidor, pjäxor och stavar. Hjälm ingår för barn 0-7 år

** Kan ej förbokas, finns endast att hyra på Torget

*** Kan ej förbokas, finns att hyra på både Torget och Syd

Skillnaden på våra skidor
Slalompaket Nybörjare 
Detta är enklare skidor som passar dig som testar skidåkning för första gången. 
Du åker mest i gröna och blåa nedfarter. Skidan du får är en mjuk och följsam skida som 
ger dig bra förutsättningar att lära dig svänga. 

Slalompaket Avancerad 
Detta paket är för dig som är van skidåkare och tycker om fart och utmaning. Du har åkt en hel del 
skidor förut och tar dig an alla nedfarter på fjället. Skidan är mer vridstyv, vilket gör att den är 
mer stabil i högre farter och tuffare åkning. 

Slalompaket Medel 
Medelpaketet vänder sig till dig som åkt skidor tidigare. Du åker kontrollerat och behärskar 
de flesta nedfarter men trivs bäst i blå och röda pister. Skidan är lite hårdare och därmed 
mer stabil vid högre hastighet. 

Vad betyder markeringarna

Nybörjare, Barn 0-7 år, Längd

Trygghetspaket

125 160

8-15 dagar5-7 dagar

80

1-4 dagar

Avancerad, Avancerad Plus,
Randonée

200 275150

Medel, Twintip; Snowboard 150 200100

Trygghetspaket
Befriar dig från ersättningskyldighet för skador på hyrd utrustning, vid stöld 
och olyckshändelse. Kan endast köpas vid hyres- eller bokningstillfället. Täcker inte skador på d
in utrustning vid tydliga tecken på vårdslös hantering som t.ex. repor uppkomna vid åkning 
utanför markerad nedfart eller på parkeringar/grusvägar. 
Stulen utrustning ska anmälas till polis. 




